様式第１号（第５条関係）
　　令和　　年　　月　　日
南関町長　佐藤　安彦　様

（申請者）住　　所　南関町大字
[bookmark: _GoBack]氏　　名
電話番号

南関町家庭用再生可能エネルギー導入促進事業助成金交付申請書
　南関町家庭用再生可能エネルギー導入促進事業助成金の交付を受けたいので、南関町家庭用再生可能エネルギー導入促進事業助成金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　申請内容
	助成金申請額
	金　　　　　　　円

	＝対象設備設置費用×1/5（1,000円未満切捨て）※上限5万円

	対象設備の
種類
	□太陽熱温水器
□住宅用太陽光発電設備用蓄電池
□木質ペレットストーブ
□薪ストーブ

	設置場所
	南関町大字

	設置完了予定日
	令和　　年　　月　　日

２　添付書類
　（１）対象設備の設置場所を示す平面図
　（２）対象設備設置前の対象住宅の現況写真
　（３）対象設備設置経費の内訳が明記されている見積書等の写し
　（４）住民票謄本
　（５）同一世帯員分の町税等の未納がない証明書
　（６）その他町長が必要と認める書類